
バ ス 停 第1便 第2便 第3便
ﾘｵﾝ・ﾄﾞｰﾙ会津ｱﾋﾟｵ店 11:03 13:13
会津アピオ南口(カワチ前) 11:04 13:14
中の明（ユニクロ前） 11:05 13:15
⾦川町東 11:12 13:22
⾦川町北 11:12 13:22
たちばな⻘果北 11:14 13:24
⽥園町北 11:15 13:25
⽥園町町内会館前 11:16 13:26
⾦川町児童会館 11:18 13:28

住⺠コミュニティバス 運

賃

会
員
券
購
入
者
特
典

リオン・ドールアピオ店では、会員券をお持ちの
方だけのお得なコジカカード特典があります♪
【その１】1,000円以上のお買い物で20ポイント進呈
（コジカカードと会員券をご提示ください）
【その２】リオン・ドールポイント券6枚で会員券と交換
（リオン・ドールポイント券3枚と現⾦1,500円でもOK）

運⾏⽇ 月・火・水・木・⾦ ※⼟⽇祝⽇及び年末年始（12/31〜1/3）は運休

⾦川町・⽥園町→ ⼭⿅クリニック リオン・ドールアピオ店→ ⾦川町・⽥園町⼭⿅ｸﾘﾆｯｸ→⾦川町・⽥園町 → ﾘｵﾝ・ﾄﾞｰﾙｱﾋﾟｵ店

バ ス 停 第1便 第2便 第3便
⾦川町児童会館 9:25 11:35 13:45
⾦川町東 9:26 11:36 13:46
⾦川町北 9:26 11:36 13:46
たちばな⻘果北 9:28 11:38 13:48
⽥園町北 9:29 11:39 13:49
⽥園町町内会館前 9:30 11:40 13:50
旧ファミリーマート前 9:32 11:42 13:52
下大和町(ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ福栄舎前) 9:34 11:44 13:54
七⽇町角（二瓶眼科医院前） 9:35 11:45 13:55
北⼩路⽥中稲荷神社前 9:36 11:46 13:56
東邦銀⾏前 9:36 11:46 13:56
神明通り（ツタヤ前） 9:38 11:48 13:58
栄町中三丁目 9:39 11:49 13:59
桂林寺町 9:40 11:50 14:00
竹⽥病院前 9:42 11:52 14:02
⼭⿅クリニック⻄ 9:43 11:53 14:03

バ ス 停 第1便 第2便 第3便
⼭⿅クリニック⻄ 9:45 11:55 14:05
竹⽥病院前 9:46 11:56 14:06
桂林寺町 9:48 11:58 14:08
栄町中三丁目 9:49 11:59 14:09
神明通り 9:50 12:00 14:10
東邦銀⾏前 9:50 12:00 14:10
北⼩路⽥中稲荷神社前 9:52 12:02 14:12
原の町 9:54 12:04 14:14
石万商事前 9:55 12:05 14:15
旧すがの屋前 9:56 12:06 14:16
旧ファミリーマート前 9:57 12:07 14:17
⽥園町町内会館前 9:58 12:08 14:18
⽥園町北 10:00 12:10 14:20
たちばな⻘果北 10:01 12:11 14:21
⾦川町北 10:01 12:11 14:21
⾦川町東 10:03 12:13 14:23
⾦川町児童会館 10:06 12:16 14:26
ﾘｵﾝ・ﾄﾞｰﾙ会津ｱﾋﾟｵ店 10:13 12:23

※運賃のお支払いは、下⾞する際に、現⾦で
お支払いいただくか、会員券を提示してください。

⾦川町・⽥園町内からリオン・ドール
アピオ店に⾏く場合はここをチェック‼

《お問い合わせ》
◆⾦川町・⽥園町住⺠ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ

運営協議会(二瓶事務局⻑)

☎090-2021-3523

◆会津乗合⾃動⾞株式会社
☎22-5560

１回乗⾞300円（小人150円）
会員券（1カ月定期券）2,500円
※会員券について
●バス⾞内もしくはﾘｵﾝ･ﾄﾞｰﾙアピオ店サービスカウンターにて購
入できます。

●利⽤期間は原則1ヶ月間とし、月初から月末までです。
●同居のご家族もご利⽤いただけます。
●10枚集めると翌月分の会員券をプレゼントします。



金川町児童会館

ファミリー・ート前
田園町町内会館前

田園町北
たちばな⻘果北

金川町北

金川町東

栄町中三丁目

神明通り

東邦銀行前

（降車専用）

北小路田中稲荷神社前

七日町角

下大和町

すがの屋前

石万商事前

原の町

⼭⿅クリニック⻄

竹田病院前

桂林寺町

リオン・ドール会津アピオ

会津アピオ南口

中の明

さわやか号運⾏ルート図

旧ファミリーマート前

旧すがの屋前

竹田病院前

リオン・ドール会津アピオ店

金川町児童会館

山鹿クリニック西

桂林寺前 栄町中三丁目

神明通り

東邦銀行前

（降車専用）

北小路田中稲荷神社前

原の町

たちばな青果北

七日町角

下大和町

石万商事前

金川町北

金川町東

田園町北

田園町町内会館前

会津アピオ南口

中の明

−往路
−復路


